18-91 Edificio Telecom Piso 2 de la 
ciudad de Tunja, desde el día 06 de octubre  de 2.014. Sus comentarios podrán ser 
enviados a la siguiente dirección de correo electrónico:  dirayftun@fiscalia.gov.co.  

El valor estimado  para el presente contrato corresponde a la suma de  CIENTO TREINTA 
Y TRES MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL PESOS ( $ 
133.754.000) incluido IVA, amparados con los  certificados de disponibilidad presupuestal 
11314 y 11414 de fecha 03 de octubre de 2014. 

Dado en Tunja, el  seis    (06) de octubre    de dos mil  catorce (2014). 

(Original firmadoTEBAN SILVA VARGAS